FiN la giornata attivita zonale BL-TV Assoluti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero

Vazzola, Domenica 17/11/2013 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 PANZIERA MARGHERITA
2 1 6 LUCCHESE VERONICA
3 2 6 SPERANZON ALESSIA
4 1 1 LUISETTO ALESSIA
5 1 5 MORANDIN CLAUDIA
6 1 3 CERVIISABELLA
7 1 2 DELONGHIALICE
8 1 8 VETTORETTI BARBARA
9 2 4 POZZOBON BARBARA
0 2 2 MASSIMO ALESSANDRA
1 2 7 BIANCHIN LARA
12 2 5 CAMILOTTO GIULIA
13 1 7 VETTORETTI MADDALENA
14 3 6 STEFANUTO SHAULA
15 2 1 SALVALAGGIO SILVIA
16 3 2 FALSARELLA ELISA
17 2 8 PERUZZETTO ELISABETTA
18 3 3 DE NEGRIILARIA
19 3 8 CAGNATO KATIA
20 2 3 CAPRIOLINICOLE
21 4 3 D'ACQUISTO BEATRICE
22 3 4 NOSELLA AURORA
23 3 5 BIDOGGIA MARTINA
24 3 7 DONAUDI ARIANNA
25 4 2 POZZOBON FEDERICA
26 4 6 VOLPATO ALICE
27 4 7 SCANDIUZZI MARTINA
28 4 5 COLLOVATI PRISKA
29 3 1 TRENTIN MARIA SILVIA
30 4 4 OTTONE ALICE
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PIEROBON STEFANIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
17/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

Tempo

04:20.7
04:26.2
04:27.2
04:27.3
04:28.0
04:28.9
04:29.2
04:29.6
04:30.2
04:31.1
04:33.9
04:34.0
04:35.0
04:36.5
04:36.9
04:38.4
04:41.0
04:41.6
04:42.5
04:44.3
04:45.3
04:46.6
04:46.9
04:48.5
04:50.2
04:53.3
04:56.2
04:58.8
04:59.5
05:01.7
05:08.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

